ALTATEC DE OCCIDENTE

Industria Zapatera 124, CP: 45132,
Fracc. Industrial Zapopan Norte,
Zapopan, Jalisco
« Guillermo Sédnchez

Director Comercial

(33) 3540-7200

info@altatec.com.mx

ATIO GROUP

Av. Insurgentes Sur 1457-PISO 22,
Insurgentes Mixcoac, Benito Judrez,
03920, CDMX
« Pablo César Gualdi Diel

Director general

(55) 5001-5100

pcgualdi@atio.com.mx

AZERTY DE MEXICO

Gral. Mariano Arista 54, Bodega
21, CP: 11230, Argentina Poniente,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Raquel Ornelas
Directora de Mercadotecnia
(55) 5082-0100
rornelas@azerty-mexico.com.mx

BARWARE

Hércules 2367, CP: 44520, Jardines
del Bosque, Guadalajara, Jalisco
« Adriana Sénchez
Gerente general
(33) 3811-1080
Adriana_sanchez@barware.com

BLUESTAR MEXICO

Calzada San Isidro 97, Piso 2, CP:
02760, San Francisco Tetecala,
Azcapotzalco, CDMX
« Gabriel Ledn Palafo
Gerente de Ventas
(55) 5357-0087
gabeleon@bluestarinc.com

BROTHER

Av. Santa Fe 428 Torre Il Piso 2 Oficina
201 Col. Santa Fe Cuajimalpa, Alcaldia
Cuajimalpa de Morelos CDMX
CP: 05348
« Victor Loam
Director de ventas en Brother México
(55) 8503-8700
vlioam@brother.com.mx

Cva

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director de Ventas

(33) 3812-1413

z.perez@grupocva.com

COMPRARFID

Prolongacion Division del Norte No

4459, CP: 14357, Prado Coapa 3ra.

Seccién, Tlalpan, CDMX

« (55) 5357-3616
ventas@comprarfid.com

COMPUTOL

Av. Independencia Oriente 1017-2-
A, CP: 50070, Reforma, Toluca de
Lerdo, Estado de México
« Miguel Salazar Martinez
Director de Ventas
722 690 2060
msalazar@computol.com.mx
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CONTPAQI

Avenida Chapalita No 1087, CP:44500,
Chapalita, Guadalajara, Jalisco
« René Torres Fragoso
Director General
(33) 3818-0900 / 0952
rene.torres@contpagi.com

DATALOGIC

Antonio Dovali Jaime no. 75 Piso
5, CP: 01219, Lomas de Santa Fe,
Alvaro Obregén, CDMX
« Jorge O. Arce

Gerente de Cuentas de Canal

(55) 5663-3962

DC MAYORISTA

Laguna de Mayran 300, CP: 11320,
Andhuac, Miguel Hidalgo, CDMX
« René Nufiez
Gerente
(55) 5262-5700
rnunez@dcm.com.mx

EcC LINE

Pedro Romero de Terreros No. 804-
D, CP: 03100, Del Valle Norte, Benito
Judrez, CDMX
« Alejandro Ortiz

Director Comercial

(55) 5078-1886

qortizp@mainbit.com.mx

ELO TOUCH SOLUTIONS

Mariano Escobedo 476, CP: 11590,
Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX
« Fernanda Flores Almaraz
Gerente de canal
(55) 4739-2657
fernanda.flores@elotouch.com
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EPSON MEXICO

Boulevard Manuel Avila Camacho
No. 389 Conjunto Legaria Edificio
1 Col. Irrigacién, CP. 11510, Miguel
Hidalgo, CDMX
« Emilio Murillo
Director comercial
(55) 1323-2000
emilio.murillo@epson.com.mx

GHIA
Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900, Jar-

« Armando Gallo
Director Unidad de Marcas Propias Grupo CVA
(33) 3812-1413
agallo@ghia.com.mx

GRUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, CP: 27000,
Centro, Torredn, Coahuila
« Daniel Esparza
Gerente de Ventas
(871) 722-5321
gerencia.torreon@gloma.mx

GRUPO ROM

Poniente 134 No.680, CP: 02300, In-
dustrial Vallejo, Azcapotzalco, CDMX
« (55) 5524-3914

HONEYWELL

Av. Santa Fe No. 94, Torre A — Piso 1,
C.P. 01210, Zedec Santa Fe, CDMX
« Héctor Pineda
Gerente de Ventas
(55) 5081-0226
hectorpineda2@honeywell.com
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HP INC

WeWork Park Plaza , Av. Javier Barros
Sierra #495 Piso 11, CP: 01219, Zedec
Santa Fe, Alvaro Obregén, CDMX
« Vanessa Gonzdlez
Directora de Canales
(55) 9184-3000
vanessa_gonzalez@hp.com

IDEATEK

Torres Adalid 1006 loc. 1, CP: 03100,
Del Valle, Benito Judrez, CDMX
« (55) 5682-2115

IDENTATRONICS

Simdén Bolivar 600, CP: 03400,
Alamos, Benito Judrez, CDMX

« Paola Barcena

Jefa de marketing y Atencion a clientes
(55) 5634-9800
pbarcena@grupoidm.com

INGRAM MICRO MEXICO

Corporativo Parque Chapultepec Torre
B Piso 5, Av. Parque de Chapultepec,
No. 56, CP: 53398, El Parque, Naucal-
pan de Judrez, Estado de México
« Ulises Sumaran
Director de Ventas
(55) 5263-6500
Ulises.sumaran@ingrammicro.com
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INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, CP:
02300, Industrial Vallejo, Gustavo
A. Madero, CDMX
« Simén Roitman
General Manager
(55) 5278-9901
simon.roitman@intcomex.com

IZEETLE

Mariano Escobedo No 476 Piso 14, CP:
11590, Anzures, Benito Judrez, CDMX
. (55) 83118422

MicRrosIP

Paseo de la Rosita 780-2, CP: 27250,
Residencial Campestre la Rosita,
Torredn, Coahuila
« German Madero

Director

(87)1720-0302

german@microsip.com

MYBUSINESS POS DESARROLLOS

Leona Vicario 1232 Int. 104, CP:
52156, Purisima, Metepec, Estado
de México
« Roman Rosales Becerril
Director general
(72) 2274-0404
romanrosales@mybusinesspos.com

SOFT RESTAURANT

Calle 32, City 32, Piso 5, Awv.
Andrés Garcia Lavin #298, Nivel 5,
Fraccionamiento Montebello, 97113
Mérida, Yucatan.
« Guillermo Mantilla Guzman
Director Comercial
(99) 9941-5077 y (55) 6846-7900
guillermo.mantilla@softrestaurant.com



EEWLAND

Lago Alberto 319 Piso 6, CP: 11520,
Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
« Armando Gallo

(55) 2653 1260

info@newland.com.cn

PACIFIC SOFT

Blvd José Maria Morelos No. 389,
CP: 83148, El Prado, Plaza Guayaca-
nes, Hermosillo, Sonora
« Marco Antonio Flores
Director General
(66) 2214-4063
maflores@pacificsoft.com.mx

| PCH CONNECT

Iztaccihuatl 322, CP: 15540, Moctezuma
1ra Secc, Venustiano Carranza, CDMX
« Mayra Rojas
Gerente de marketing
(55) 2456-1414
mayra.rojas@gvadeto.com

| POSLINE

Hércules 2367, Jardines del Bos-
que,44520, Guadalajara, Jalisco
« José Ignacio Ulacia

Director general

(33) 3811-1081

doc@barware.com.mx

SIIGO-ASPEL

Blvd. Adolfo Lépez Mateos 124, CP: 01010,
Los Alpes, Alvaro Obregén, CDMX
« Brian Nishizaki

Director de Ventas

(83) 4358 0001

bnishizaki@aspel.com.mx

Punto de Venta

| SOLUCIONES SHEVA

Av. Ingenieros Militares 105-42, CP:
11200, Lomas de Sotelo, CDMX
« (55) 5239-9850

ISTAR MICRONICS AMERICA

Av. Patriotismo No. 201, Piso 4, Ofici-
na 462, CP: 03800, San Pedro de los
Pinos, Benito Juarez, CDMX
« Ricardo Fuentes
Country manager
(55) 8852-7400
rfuentes@starmicronics.com

ITEKSERVE POS

Vasconcelos No. 16, CP: 54000, Tlal-
nepantla Centro, Tlalnepantla de Baz,
Estado de México
« David Ponce

Director general

(55) 5362 0204

dponce@tkpos.com

ITELSA TELEMATICA Y
SISTEMAS AVANZADOS

Oriente 65-A No. 2848, CP: 06580,
Asturias, Cuauhtémoc, CDMX
« (55) 5740-4630

ZEBRA TECHNOLOGIES DE MEXICO

José Vasconcelos 105, Piso 2, Col.
Hipédromo Condesa, CP: 06170,
Cuauhtémoc, CDMX
« Pilar Seoane

Directora de Canales

(55) 4164-3812

pseoane@zebra.com
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